39/6642 (stipulato ad esito di procedura n. 21/1260 

del 21.01.2019) per l’affidamento dei Lavori di “SISTEMAZIONE RETE FOGNARIA 

CAPOLUOGO REGGELLO 1° LOTTO”. 

la stessa lettera di invito dove sono indicati ed individuati: 

il quadro economico dell’intervento per complessivi Euro 250.971,56 

(duecentocinquantamilanovecentosettantuno/56), di cui Euro 20.227,80 

(ventimiladuecentoventisette/80) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

il metodo di gara per procedura negoziata in esecuzione della disciplina dell’Accordo Quadro; 

il criterio di aggiudicazione del minor prezzo con applicazione del dispositivo di cui all’art.

[...]

CONSORZIO FRA COSTRUTTORI SOC. COOP. (p. 

iva 00447840356) con sede in 42124 Reggio Emilia (RE) Via  Pansa n. 55/I – che ha offerto un 

ribasso del 10,890% sull’Elenco Prezzi dell’Accordo Quadro, per un importo complessivo dei lavori 

in affidamento pari ad Euro 225.843,56 (duecentoventicinquemilaottocentoquarantatre/56) di cui 

Euro 20.227,80 (diconsi euro ventimiladuecentoventisette/80) per oneri della sicurezza.  

5) Di dare atto che la presente aggiudicazione definitiva è da considerarsi efficace ai sensi del comma 7 

dell’articolo 32 del D. Lgs. 50/2016. 

6) Di dare atto che, con la notifica della presente determina ai partecipanti alla procedura, si dà